public et d'électroménager. Depuis 2021, le Groupe a accéléré son virage vers un modèle axé sur l’omnicanal, les services et la

durabilité. Fnac Darty a réalisé un chiffre d'affaires de près de 8 milliards d'euros en 2024. Le Groupe, qui compte près de 30 000

collaborateurs et dispose en Italie d'un réseau multiformat de plus de 1 500 magasins depuis l'acquisition d'Unieuro, se positionne

comme un acteur majeur du e-commerce.

Pour plus d’informations : www.fnacdarty.com

CONTACTS
ANALYSTES / INVESTISSEURS
Domitille Vielle – Directrice des relations investisseurs – domitille.vielle@fnacdarty.com – +33 (0)6 03 86 05 02

Laura Parisot – Chargée de relations investisseurs – laura.parisot@fnacdarty.com – +33 (0)6 64 74 27 18

PRESSE
Bénédicte Debusschere – Directrice Relations Médias et Influence– benedicte.debusschere@fnacdarty.com – +33 (0)6 48 56 70 71

https://edge.media-server.com/mmc/p/h4tvyy9w/lan/fr
http://www.fnacdarty.com/
http://www.fnacdarty.com/
mailto:domitille.vielle@fnacdarty.com
mailto:laura.parisot@fnacdarty.com
mailto:benedicte.debusschere@fnacdarty.com

6

ANNEXE – INFORMATIONS FINANCIÈRES PAR ZONES GÉOGRAPHIQUES RETRAITÉES

CHIFFRE D’AFFAIRES

2023 PUBLIÉ T1 T2 S1 T3 9M T4 S2 FY

en M€

France 1 413,7 1 256,8 2 670,5 1 478,8 4 149,3 2 147,7 3 626,5 6 297,0

Reste de l’Europe 367,0 306,6 673,6 361,0 1 034,6 543,1 904,1 1 577,7

dont Belgique 159,7 125,9 285,6 153,7 439,3 188,6 342,4 628,0

dont Portugal 76,9 77,2 154,1 93,0 247,1 177,8 270,7 424,8

dont Espagne 78,0 60,2 138,2 67,5 205,7 101,1 168,6 306,8

dont Suisse 52,4 43,3 95,7 46,8 142,5 75,6 122,4 218,1

Chiffre d'affaires publié 1 780,7 1 563,4 3 344,1 1 839,9 5 184,0 2 690,8 4 530,6 7 874,7

2024 PUBLIÉ T1 T2 S1 T3 9M T4 S2 FY

en M€

France 1 408,3 1 265,3 2 673,6 1 461,7 4 135,3 2 151,2 3 612,8 6 286,5

Reste de l’Europe 385,0 331,1 716,1 386,9 1 103,0 863,7 1 250,6 1 966,7

dont Italie (1 mois) na na na na na 321,1 321,1 321,1

dont Belgique 158,9 126,5 285,4 150,1 435,5 184,2 334,3 619,7

dont Portugal 105,5 103,0 208,5 119,4 327,9 179,5 298,9 507,3

dont Espagne 73,4 61,7 135,1 72,9 208,0 104,0 176,9 312,0

dont Suisse 47,2 39,9 87,0 44,6 131,6 74,9 119,5 206,5

Chiffre d'affaires publié 1 793,3 1 596,4 3 389,7 1 848,6 5 238,3 3 014,8 4 863,4 8 253,2

2024 PRO FORMA T1 T2 S1 T3 9M T4 S2 FY

en M€

France 1 408,3 1 265,3 2 673,6 1 461,7 4 135,3 2 151,2 3 612,8 6 286,5

Reste de l’Europe 953,5 882,7 1 836,2 1 014,3 2 850,5 1 402,8 2 417,2 4 253,2

dont Italie (12 mois) 568,5 551,6 1 120,1 627,4 1 747,5 860,2 1 487,6  2 607,6

dont Belgique 158,9 126,5 285,4 150,1 435,5 184,2 334,3 619,7

dont Portugal 105,5 103,0 208,5 119,4 327,9 179,5 298,9 507,3

dont Espagne 73,4 61,7 135,1 72,9 208,0 104,0 176,9 312,0

dont Suisse 47,2 39,9 87,0 44,6 131,6 74,9 119,5 206,5

Chiffre d'affaires PRO FORMA 2 361,8 2 148,0 4 509,8 2 476,0 6 985,8 3 554,0 6 030,0 10 539,7

7

RÉSULTAT OPÉRATIONNEL COURANT

2023 PUBLIÉ S1 en % du CA S2 en % du CA FY en % du CA

en M€

France (24,2) (0,9)% 173,7 4,8% 149,4 2,4%

Reste de l’Europe (11,2) (1,7)% 32,4 3,6% 21,2 1,3%

Résultat opérationnel courant

publié
(35,5) (1,1)% 206,1 4,5% 170,7 2,2%

2024 PUBLIÉ S1 en % du CA S2 en % du CA FY en % du CA

en M€

France (25,8) (1,0)% 170,2 4,7% 144,4 2,3%

Reste de l’Europe (0,3) (1,4)% 54,6 4,4% 44,2 2,2%

Résultat opérationnel courant

publié
(36,1) (1,1)% 224,8 4,6% 188,7 2,3%

2024 PRO FORMA S1 en % du CA S2 en % du CA FY en % du CA

en M€

France (25,8) (1,0)% 170,2 4,7% 144,4 2,3%

Reste de l’Europe (15,6) (0,3)% 79,8 3,3% 64,2 1,5%

Résultat opérationnel courant

PRO FORMA
(41,4) (0,9)% 250,0 4,1% 208,6 2,0%

8

ANNEXE – PARC DE MAGASINS AU 31 MARS 2025

 31-déc.-24 Ouverture Fermeture 31-mar.-25

France1 828 0 6 822

Fnac intégrés 91 0 1 90

Fnac franchisés 142 0 1 141

Darty intégrés 218 0 0 218

Darty franchisés 273 0 4 269

Fnac/Darty France 1 0 0 1

Nature et Découvertes2 103 0 0 103

Italie 522 1 6 517

Unieuro intégrés 268 0 0 268

Unieuro affiliés 254 1 6 249

Belgique  84 0 1 83

Fnac3 14 0 0 14

Darty (Vanden Borre) 70 0 1 69

Portugal  50 0 0 50

Fnac intégrés 36 0 0 36

Fnac franchisés 4 0 0 4

MediaMarkt Portugal 10 0 0 10

Espagne 35 0 1 34

Fnac intégrés 32 0 1 31

Fnac franchisés 3 0 0 3

Suisse4 8 0 0 8

Fnac intégrés 8 0 0 8

Groupe Fnac Darty 1 527 1 14 1 514

Fnac  330 0 3 327

Darty/Vanden Borre  561 0 5 556

Fnac/Darty  1 0 0 1

Unieuro 522 1 6 517

MediaMarkt 10 0 0 10

Nature & Découvertes 103 0 0 103

Dont magasins franchisés/affiliés 691 1 11 681

1 Y compris 13 magasins Fnac à l’étranger : 3 au Qatar, 3 en Tunisie, 2 au Sénégal, 2 en Côte d’Ivoire, 1 au Congo, 1 au Cameroun,

1 en Arabie Saoudite et 3 magasins Darty à l’étranger en Tunisie ; et y compris 18 magasins dans les Outre-mer.
2 Y compris filiales de Nature & Découvertes dirigées depuis la France : 4 magasins en Belgique, 1 magasin au Luxembourg, 4

franchises en Suisse, 1 franchise au Portugal et 5 franchises dans les Outre-mer.
3 Dont un magasin au Luxembourg géré depuis la Belgique.
4 Hors 14 shop-in-shops Fnac déployés dans les magasins Manor.